СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ярославской области

РЕШЕНИЕ
от  19.02.2024 №  10
г. Любим Ярославской области
О     внесении      изменений      в      решение      № 28
от     30.09.2021г.   «О  мерах  по  реализации   отдельных

положений  Федерального закона от 7 февраля 2011  года

№     6-ФЗ    «Об    общих    принципах    организации    и
деятельности   контрольно-счетных   органов   субъектов
Российской  Федерации  и муниципальных образований»

Во исполнение Постановления Правительства Ярославской области от 29.12.2023 N 1474-п, в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим региональным законодательством, руководствуясь   Уставом Любимского муниципального района Ярославской области   Собрание представителей Любимского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛО:
Внести изменения в оплате труда Председателя МКУ Контрольно-счетная палата Любимского муниципального района, утвержденного Решением Собрания Представителей Любимского муниципального района от 30.09.2021г. № 28 изложив пункт 2 в новой редакции:

«ежемесячного денежного поощрения в размере 0,95 ежемесячного денежного вознаграждения»;

2.Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Председатель Собрания представителей

Любимского муниципального района                                              А.В. Голосов

Ярославской области